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Måndagen den 3 Januari 1820.

N:o 1.

ItD Under oafbn,tnc mnsorgcr for Finlands md( täcktes Hans Kejserliga Ma-
jc sta t wbon för sju är sedan i Nåder förordna, att Storfurstendömcts

Alllnänna Styrelse ej framdclcö fulle förblifwa i $bo, utan en annan tjcnligare
ort för dm utses, och förklarades Helsingfors, i anseende till förekomne flere om-
ständigheter, för Landets Hufwudstad, der Styrelsen Femmc att hafwa sitt Sate,
sK snart Stats-Castans tillgånger mcdgafwo att uppföra de i sådant afsccnde ers
fordcrlige publique byggnader och staden för öfrigt hunnit försättas i det stick,
[om Hans Kejserliga Majestät med dctz atcrbebyggandc äsyftat. De åtgär-
der foin i detta ändamäl sedermera blifwit widtagne dvo understödde af HanS
Kejserliga Majestäts frikostighet men wittna äfwen om det nit, hwaniied
nybyggnadsarbetet- ar drifwit.

—
Fä ar hafwa framflutit sedan en härjande brand

öfwcrgick staden och redan höjer hon sig i en ny och stönare gestalt ur sin ajka.
.Det päbegynta »verket har blifwit fortsatt med den drift att HanS Kejserliga
Majestat redan om sommaren ar 1817,i anledning af ingifne underdsniga
berättelser om nybyggnads arbetets fortgång, i Nåder bestämde tiden, da Kejserliga
Senaten med dertill hörande Werk och Embetsmän siulle hitflytta till den *•
Iktober fortebit är.

Sedan denna flyttning nu mera fix sig a,stt har nödwsndiaMen bjudit «tt
kimdets officiella Tidningsblad framdeles stulle ibefj Hufwudstad utgifwas, hwar-
söre det ock i Nåder är förordnadt, att detsamma med inncwarande ars början
borde här uttömma. 3ch churuwäl ändmnslet p,ed detta Blad ledan hliswit i



allmänhet tillkännagifwi>, anser dock Redactionen si.q bvra wid företagets blrjan
rcdowisa för deh omfång och widd, i det Allmänheten nll lenmas en närmare
underrättelse om de ämnen, som egtntcligen komma att utgöra Tidningens före-
mal. Det ar nödwnndigt att uppgifwa hwad man tror sig kllnna läfwa för att
winna en billig pröfning af hwad man flrmatt hälla. Det ffulle smickra Ne-
dactioncn att finna sig uppmuntrad af det allmänna bifallet; men det stall lilwal
göra den tillfyllest om den far påräkna det allmänna omdömets rättwisa. För
att uppnå detta syftemål meddelas följande uppgifter.

Tidningen har egenstap af Finlands Allmänna Tidning och erbäller
altsä detta namn. Den utkommer till en början Tre gånger i weckan, nemligen
Mandag, Onsdag och Fredag, da ej Hclgldag innäfzar, sålunda att hwarjc
Nummer utgör ett hälft ark in Dcri inflyta:

A) Officielle Meddelanden, säsom
. i^d. Kejserlige Kungörelser, Påbud och Förordningar, enär till deras infö<

rande forordnas.
2:0. Kungörelser och tillkännagifwanden sa wäl frän Kejserliga Senaten som

Landets öfrige Embetswerk och Auetorittter, dä älllliet ar af allmän natur, och
icke angår rmgon Stad eller menighet ensiilt.

3:0. Underrättelser om ledige Tjcnstcr wid Civile och Ecclesiasiique Sta-
terne.

4:0. Wercl-Courscn emellan Mynten, i öfwercnsstämmelse nled hwad derom
sarsiildt är påbudet.

B) Inländsta Nyheter, såsom
1:0. Underrättelser om upprättade Försiag eller offenteliga wal till Embeten

och Tjenstcr samt uppdrag som innebära allmänt förtroende, om Nadcbctygelser,
Befordringar och Afstcd.

2:0. Annoncer om ingängne äktenffap och timade dödsfall.
C) tTlyheter frän (vrter utom Finland, och
1:0. frän orter inom Kejserl. Rysta Monarkien och
2:0. frän andra Länder eller Stater.
D) Meddelanden i Rättegångs och Lagsöknings frågor samt

Hataliemstl, hwarwid
1:0. Kungörelser om Testamenten.
2:0. Om Förmyndares tillförordnande.



3:0. Ock Conccurs twistcr, Ärs Proelama och kallelser å upplöste Bolags
borgenärer.

4:0. Stämningar i cnsiilde Rättegångar, Kallelser å förlupen Maka och Ane
ncncer i frågor om hinderlöshet till äktenstap.

5:0. Pantcuppblld och Wärdcringar, enligt hwad Författningarne berömsiad-
ga ettet $omnrcn i ftwarjc särffilt fall förordnar.

6:0. Kungörelser om Bouppteckningar, Årsskiften, samt okänd eller franwa-
rande Man tillfallit Arf clkr Testamente.

7:0. Eounnunicatious Resolutioner i Lagsöknings och andre af ten Crecutiva
magien beroende ärcnder och

8:0. Utmatnings Auetioncr a fast och lös egendom,

C) Meddelanden, underrättelser och annoncer iämnen af all-
tnännave medborgerligt intcretze.

Dcsta äro de hlifwudsakeliga ämnen som komma att inga uti, Finlands All-
11-.anno Tidnina, och ffola Rcdactcurernc wih dcsi utgifwande noga ställa sig till
cjtmöttelfe bwad det slr tim särstildt utfärdade Nådiga förordnande dem i witza
tcinr f^restrifncr. $ttnumcratfott«pt!f& för en fullständig argang blifwer tills
tricarc Eer Rubcl Banco a tioner. För de Annonccr som emot betalning
införae, crlag^es «litta kopek i Vanco 3/ssignationer för hwarjc tryckt rad beräk-
nad per medium till Ecrtio bokstafwcr. Dä omständighcternc des fordra will
Rctaetioncn nära lelänlt att, utan widare kostnad för Prcnumeranterne lata (tt

särstilt Blhang mcds!lja, i tnrilket äfuen private Kungörelser erhålla rum.

Iöfrigt kl.nna Tidningens Läsare frän sjelfwa be^ cgcnstap af officiell med
\v\%f)<t paNilna att älta allmänna nyheter eller underrättelser siola med möjeligaste
styndsamhet och til.^rlitclighet offentliggöras samt att Redaetionen på ena sidan
pott iakttaga all ben warsamlict fem den allmänna etter ensiilda walfarden kräf-
lrer, men cck a ben andra utan twekan tillåta sig all ben frimodighet som rätt-
färdigas af kärleken för sanningen och för fäderneslandet.

Helsingfors ben 3 Januari 1820.
Redactionen af Finlands Allmanna Tidning.

Ianseende dcrtill, att i Kejserl. Finsta Banken ej finnas flere an en Warel-
som tillika härintill warit sytzelsatt, att ifrsn de till Banken inkomne

Kopcls stdlar, bruklare och obrukbare om hwarandra, urstilja sadane, som fun-



N:5 2 utgifwcs Onsdagen den 5 Januari kl. il f. m.

HELSINGFORS, Tryckt hos I.Simelius 1820.

t^ts utstitne och till widare omlopp otjenlige, och att pcnninge wärlingen nu me-
ra sa tilltagit, att han icke mer hinner med dc siarfwige sedlames sortering ifrän
de brukbare, har Directioncn nödgatS widtaga och till Allmänhetens efterrättelsehärigenom kungöra den författning, det hwar och en, som hädanefter will i
Banken, emot Banko Assignationcr, förwärla Kopeks sedlar, ber.. innan dejjc till
Warel-Contoiret inlcmnas, ställa sa till, att de starfwige Scdlarne alltid aro i
särsiilde bundtar efter walcuren sammanbundne och pa sådant säll isrän de bruk<
bare ätstilde. Och länder för öfrigt till underrättelse, att Kopeks stdlar, som
sakna den delen, hwava Namnen pä atsidan och waleur stämpeln pä fränsihan
finnas, ej äro i Banken antagelige, hwaremot äter samma del, äftvell i det fall,
att de dfrige delarne ej uppwisas, för fulla penningar emottages, i synnerhet om
sä mycket af trycket pä framsidan är qwar, att äfwen derigenom kan utrönas af
hwilken waleur sedeln warit. Helsingfors af Kejserl. Finsta Banken den 14 De-
cember 18^9. Pä befallning

Carl Friman.

Som Stamningen a aflcdne Lieutenanten Lars Petter Melins dagliga Arf^
wingar af den 21 fistledne Juni, att wid Af- och Tillträdes Husesynen a R^:th
Fandriks Boställe sig infinna och deras rätt såsom afträdare bewaka, ej blifw't sä
tidigt införd i Stockholms Post Tidningar, att bcmälte arfwingar fatt till godo
njuta Laga Stämnings tid, sa warda de, nemligcn bemalte afledne Licutenants
till namn och wistelse okande Arfwingar härigenom ytterligare kallade och stämde
att den första (1) September nästkommande är 1820 wid da äter ffeendc Huse-
syn a Ruth Fandriks Boställe i Tählby af Mlstasaari Socken och Wasa Län i
Storfurstendömet Finland sig infinna, försedde med bcwis öfwer ssyldstapen nicd
aftedne Lieutcnanten Melin, att deras ratt behörigen bewaka, wid den påföljd att
deras utcwaro icke hindrar Husesyne-Rätten att siuteligt Utj7ag angäende Boställets
bpggnad och hafd meddela. Thalby den 29 Nowember 1619.

Pä Häradshöfdinge Embetets wägnar
G. A. Sölftverarm.

Förordnad.

Utdelningen af Bladet till harwarande Prenumeranter sker hos Bokbindaren
Delphin kl. 11 f. m.


